
DASSI
DATE  03/02/2020 to 06/02/2020 Abderahim GHARSALLAH IDBOUFOUS A DASSI

IDBOUFOUS 4-1 4-2
1 NOURELDINE MOSTAFA AHMEDEGY IDBOUFOUS A a DASSI

BYE A NOURELDINE WO ABDELMOULLA
# BYE DHAOUADI A ABDELMOULLA

ABOGSEAA b a NOURELDINE DHAOUADI 4-0 5-3 [10-8]
# JEGUIRIM SAMI TUN 64 63

ABOGSEAA a JEGUIRIM JEGUIRIM 
9 ABOGSEAA ABDELHRHAMAN AZZAMLBA 36 61 [10-3] JEGUIRIM B BOUHLEL 

ABOGSEAA A A NOURELDINE BOUHLEL WO
4-2 1-4 [12-10] # BOUHLEL MED SANAD TUN 64 26 [10-6] ELMAOHOUBB A BOUHLEL 

BAYAR A BOUHLEL WO BEN HASSEN 4-5(5) 5-4(2) [10-2]
# BAYAR YOUSSEF TUN 63 26 [10-3] ELMAOHOUB A BEN HASSEN

BAYAR a b DASSI ELMAOHOUB 5-3 5-3
WO # LAKHDIM OTHMAN MAR 57 62 [10-7] BEN CHEIKH B a BOUHLEL 

LAKHDIM B DASSI 4-2 4-0 BEN ARAB 5-4(6) 4-0
6 DASSI FARES TUN 61 60 BEN ARAB B JAMJI

SNOUSSI B B TRIFI JAMJI 2-4 5-3 [10-3]
4-1 4-0 3 TRIFI ALA TUN 60 62 BEN CHEIKH B B BACCOUCHE 

BYE A TRIFI 4-2 4-1 BEN CHEIKH 4-2 4-1
# BYE BEN CHEIKH B BACCOUCHE 

BOUAGILA b a TRIFI BACCOUCHE 5-3 4-2
# BOUAGILA ELYES TUN 64 63  

BOUAGILA b BEN HASSEN BAYAR
# BEN HASSEN MOHAMED TUN 75 60 Position 23 - 24 BOUAGILA A BAYAR

SNOUSSI B A TRIFI BOUAGILA WO 
4-2 5-4(7) # IDBOUFOUS YOUSSEF MAR 62 61 NOURELDINE B A BAYAR

SNOUSSI A IDBOUFOUS WO NOURELDINE 5-3 0-4 [10-5]
# SNOUSSI IBRAHIM TUN 63 62 NOURELDINE B GANNOUNNI 

SNOUSSI a a IDBOUFOUS GANNOUNNI 5-3 4-1
4-2 4-2 # RAYES MOHAMED TUN 63 62

RAYES b ELMAOHOUB
5 ELMAOHOUB ABDULLA LBA 61 62 BYE

SNOUSSI TRIFI Position 29 - 30 BYE B LAKHDIM 
A 8 ABDELMOULLA YOSRI TUN A 75 62 LAKHDIM 

KCHAOU A ABDELMOULLA BYE A B RAYES
# KCHAOU KARIM TUN 60 64 BYE 4-0 4-0

KCHAOU A a ABDELMOULLA BYE B RAYES
4-1 4-1 # ETTUUKMAK HAMMAM LBA 62 63 RAYES

ETTUUKMAK b BEN ARAB ETTUUKMAK RAYES
# BEN ARAB MEHDI TUN 63 60 B ETTUUKMAK A 4-3 Dis

KCHAOU A B FRIKHA ETTUUKMAK B HFAIEDH 
4-1 5-3 # HFAIEDH OMAR TUN 63 62 HFAIEDH 4-0 4-0

HFAIEDH b JAMJI ETTUUKMAKA A HFAIEDH 
# JAMJI AMINE MAR 62 61 ELMAOHOUB 4-0 4-1

NOURELDINE B b FRIKHA BYE A ELMAOHOUB
4-2 4-2 # FRIKHA KHALED TUN 62 63 BYE

NOURELDINE a FRIKHA
4 NOURELDINE ALI AHMED EGY 62 61 Position 19 - 20 ABOGSEAA NOURELDINE

MISSOUM B B BENNOUR DIT SAHLI
WO 7 MISSOUM ALI MAR 60 62 ABOGSEAAa b FRIKHA

MISSOUM B BEN CHEIKH WO 2-4 4-0 [10-3]
# BEN CHEIKH ANAS TUN 61 67(5) [10-1] KCHAOU FRIKHA

MISSOUM a b DHAOUADI 

4-0 4-0 # ELMAOHOUB ABDALLAH WALIDLBA 61 64
ELMAOHOUB B DHAOUADI Position 27 -28 LAKHDIM BEN HASSEN

# DHAOUADI MOUADH TUN 60 63
MISSOUM A B BENNOUR DIT SAHLI LAKHDIM A B JAMJI

4-1 4-0 # BACCOUCHE ABDERRAHMEN TUN 60 62 5-3 4-2 4-0 4-1
GANNOUNNI A BACCOUCHE ELMAOHOUB JAMJI

# GANNOUNNI MED SELIM TUN 67(2) 61 [10-6]
GANNOUNNI a B BENNOUR DIT SAHLI

# BYE 61 60 Position 31 - 32 BYE JEGUIRIM 

BYE B BENNOUR DIT SAHLI

2 BENNOUR DIT SAHLI ANAS TUN BYE a

BYE BEN ARAB 

Position 11 - 12

Position 15 - 16

Position 5 - 6

Position 9 - 10

Position 21 - 22

2-4 5-3 [10-

2]

ITF/CAT African Junior Circuit- Tunisia Under 14 
BS14 - Boys Singles Consolation (Position 1 to 32) 

Position 25 - 26

Position 3 - 4

Position 13 - 14

Position 17 - 18

Position 7 - 8

ITF Referee

4-2 3-5     

[10-4]



Event ITF/CAT African Junior Circuit- Tunisia Under 14 

Date: Referee

St CL Ts Nom Prénom Club

1 1 NOURELDINE ALI AHMED EGY

NOUREDINE MOSTAFA AHMED EGY NOURELDINE 

A NOUREDINE 

2 16 BYE

BYE ABDELMOULLA 

3 0 9 BEN CHEIKH ANAS TUN B FRIKHA 

SNOUSSI IBRAHIM TUN ABDELMOULLA 63 62

B FRIKHA 

4 0 11 ABDELMOULLA YOSRI TUN 62 76(1)

FRIKHA KHALED TUN ABDELMOULLA 

5 0 4 LAKHDIM OTHMAN MAR A FRIKHA 

MISSOUM ALI MAR HFAIEDH 63 76(4)

B KCHAOU 

6 0 10 HFAIEDH OMAR TUN 62 64 

KCHAOU KARIM TUN BEN HASSEN 

7 0 8 BEN HASSEN MOHAMED TUN B BOUHLEL

BOUHLEL MOHAMED SANAD TUN BEN HASSEN 63 62

A BOUHLEL

8 0 6 ETTUUKMAK HAMMAM LBA 61 61 

ELMAOHOUB WALID LBA BENNOUR DIT SAHLI 

9 7 BACCOUCHE ABDERRAHMEN TUN B TRIFI 

JEGUIRIM SAMI TUN JAMJI 63 64

B IDBOUFOUS

10 5 JAMJI AMINE MAR 64 64 

IDBOUFOUS YOUSSEF MAR JAMJI

11 0 14 BYE A IDBOUFOUS

BYE ABOGSEAA 61 60

B ELMAOHOUB 

12 0 3 ABOGSEAA ABDELHRHAMAN AZZAMLBA

ELMAOHOUB ABDULLA LBA BENNOUR DIT SAHLI 

13 0 12 DHAOUADI MOUADH TUN B TRIFI 

GANNOUNI MOHAMED SALIM TUN BAYAR 61 61

B BEN ARAB 

14 0 13 BAYAR YOUSSEF TUN 75 64

BEN ARAB MEHDI TUN BENNOUR DIT SAHLI 

15 0 15 BYE B TRIFI 

BYE BENNOUR DIT SAHLI 63 61

B TRIFI 

16 0 2 BENNOUR DIT SAHLI ANAS TUN 

TRIFI ALA TUN 

1 1

2 2

3 3

4 4

St: Statut Q: Qualifier

CL: Classement WC: Wild Card (Invitation)

Ts: Têtes de Séries LL: Lucky Loser

LA: Liste d'Attente

26 433 149

ABOGSEAA / ELMAOHOUB 

LAKHDIM / MISSOUM 

Abderahim GHARSALLAH

Signature - Referee

NOURELDINE  / NOUREDINE 

BENNOUR DIT SAHLI  / TRIFI 

Têtes de séries Liste d'attente Liste des wo

Main Draw

Boys Doubles

 03/02/2020 to 06/02/2020 Abderahim GHARSALLAH



MAGHFOUR

DATE  03/02/2020 to 06/02/2020 Abderahim GHARSALLAH BOUTROS A MAGHFOUR
BOUTROS 4-1 4-1

1 ELHAMERAWI KENZY SHERIF EGY BOUTROS A B BEN EZZEDDINE
BYE a ELHAMERAWI WO GUIZANI 1-4 5-3 [10-3]

# BYE GUIZANI B BEN EZZEDDINE
MASSOUD b A ELHAMERAWI BEN EZZEDDINE WO

# MASSOUD ONS TUN 60 61
MASSOUD B BEN ABA BEN ABA 

# BEN ABA SARAH TUN 36 61 [10-7] MAKHLOUF A BEN ABA 
MASSOUD A A ELHAMERAWI MAKHLOUF 5-3 0-4 [12-10]

5-4(3) 4-2 # MAGHFOUR NADA MAR 63 62 MAKHLOUF A B BEN ABDALLAH 
BEN DHIAB A MAGHFOUR 4-2 4-1 ESSID 4-2 1-4 [10-6]

# BEN DHIAB MAISSA TUN 61 62 ESSID B BEN ABDALLAH 
NEBTI B A MAGHFOUR BEN ABDALLAH 4-1 4-1

2-4 5-4(3) [10-6] 9 NEBTI OUMEIMA TUN 61 62 HADAB B B TORKHANI 
NEBTI B MAKHLOUF 4-2 5-4(6) HELLAL 5-3 4-0

8 MAKHLOUF MERIEM TUN 62 76(2) HELLAL B TORKHANI 
MASSOUD A b HENI TORKHANI 4-2 2-4 [10-8]

4-1 4-1 3 HENI HIBA TUN 62 64 HADAB B A TORKHANI 
HADAB a HENI 4-5(4) 5-4(2) [10-5] HADAB 4-0 4-1

# HADAB CAMELIA MAR 75 60  HADAB B ISMAIL 
HADAB A A HENI ISMAIL 4-0 2-4 [10-8]
WO # ESSID ALA TUN 62 60  

CHAABEN a ESSID NEBTI 
# CHAABEN LINA TUN 64 61 Position 23 - 24 BEN TARBOUIT A NEBTI 

HADAB A A HENI BEN TARBOUIT 4-1 2-4 [10-6]
4-0 4-0 # MEGDICH AICHA TUN 63 61 a NEBTI 

MEGDICH B BEN ABDALLAH LOUATI WO
# BEN ABDALLAH ASMA TUN 62 62 KOUBAA A LOUATI 

BEN TARBOUIT B B BOUTROS KOUBAA 5-4(2) 4-5(3) [10-2]
4-1 4-2 # BEN TARBOUIT RANIM TUN 64 75

BEN TARBOUIT B BOUTROS 
6 BOUTROS MARINE EGY 61 61 BYE

NEHAD RACIL Position 29 - 30 BYE b BEN DHIAB 
4-0 4-0 B 5 ABID NADINE TUN B BEN DHIAB 

LOUATI A ABID CHAABEN B B MEGDICH 
# LOUATI SARRA TUN 63 75 CHAABEN 4-1 5-4(5)

LOUATI A A ABID   CHAABEN B MEGDICH 
4-1 5-3 # HELLAL MALEK TUN 62 62 MEGDICH WO 

MOUTAKI A HELLAL MOUTAKI MOUMEN 
# MOUTAKI ZINEB MAR 61 16 [10-8] WO B MOUTAKI B 4-0 5-3

NEHAD B A ABID MOUTAKI B JEMAIEL
4-0 4-1 # JEMAIEL SARRA TUN 60 60 JEMAIEL 4-1 5-3

JEMAIEL B TORKHANI MOUTAKI A B MOUMEN 
# TORKHANI CHAHD TUN 61 63 WO BEN SALEM 4-1 1-4 [10-3]

NEHAD B B GUIZANI BEN SALEM B MOUMEN 
4-0 4-1 # GUIZANI GHALIA TUN 62 60 MOUMEN 4-1 4-0

NEHAD A GUIZANI 
4 NEHAD HASSAN NARDINEEGY 75 64 Position 19 - 20 HADAB ELHAMERAWI

NEHAD A B RACIL
4-2 4-0 7 BEN EZZEDDINE MARIAM TUN 67(5) 64 [10-7] AJIMI B A ELHAMERAWI

AJIMI A BEN EZZEDDINE 1-4 4-0 [10-5] WO
# AJIMI LINDA TUN 75 61 AJIMI ABID 

AJIMI A A BEN EZZEDDINE
4-1 4-1 # HADAB SOFIA MAR 61 75

BEN SALEM A HADAB Position 27 -28 BEN DHIAB BEN ABA 
# BEN SALEM KHADIJA TUN 16 64 [10-6]

AJIMI A B RACIL JEMAIEL B B ISMAIL 
4-1 4-1 # ISMAIL TASNIM TUN 63 62 WO WO 

KOUBAA A ISMAIL JEMAIEL ISMAIL 
# KOUBAA MAISSA TUN 63 62 

KOUBAA A B RACIL

5-3 4-5(4) [10-7] # MOUMEN SALMA TUN 62 64 Position 31 - 32 BYE ESSID 

MOUMEN B RACIL

2 RACIL RANIM TUN 62 60 BEN SALEM B B HELLAL

4-2 4-0

BEN SALEM HELLAL

Position 25 - 26

Position 3 - 4

Position 11 - 12

Position 15 - 16

Position 7 - 8 Position 5 - 6

Position 13 - 14 Position 9 - 10

4-6 76(4) 

[10-3]

ITF/CAT African Junior Circuit- Tunisia Under 14 

GS14 - Girls Singles Consolation (Position 1 to 32) 

Position 21 - 22

Position 17 - 18

ITF Referee



Event ITF/CAT African Junior Circuit- Tunisia Under 14 

Date: Referee

St CL Ts Nom Prénom Club

1 1 ELHAMRAWI KENZY SHERIF EGY 

NEHAD HASSAN NARDINE EGY ELHAMRAWI 

A NEHAD 

2 16 BYE

BYE ELHAMRAWI 

3 0 10 MESSOUD ONS TUN  A NEHAD 

KOUBAA MAYSSA TUN NEBTI 61 63

B GUIZANI 

4 0 13 NEBTI OUMAIMA TUN 61 61 

GUIZANI GHALIA TUN ABID 

5 0 3 ABID NADINE TUN B HENI 

HENI HIBA TUN ABID 64 75 

A HENI 

6 0 15 BYE

BYE ABID 

7 0 12 MAKHLOUF MERIEM TUN A HENI 

BEN ABA SARAH TUN MAKHLOUF 64 62

A BEN ABA 

8 0 5 MAGHFOUR NADA MAR 57 64 [10-8]

MOUTAKI ZINEB MAR ABID 

9 6 HADAB SOFIA MAR A HENI 

HADAB CAMELIA MAR BEN SALEM 62 64

B JEMAIEL 

10 9 BEN SALEM KHADIJA TUN 62 4-1 RET

JEMAIEL SARRA TUN BEN EZZEDDINE 

11 0 7 BEN TARBOUIT RANIM TUN B TORKHANI 

BOUTROS MARINE EGY BEN EZZEDDINE 63 63

B TORKHANI 

12 0 4 BEN EZZEDDINE MARIAM TUN 60 60 

TORKHANI CHAHD TUN BEN EZZEDDINE 

13 0 8 AJIMI LINDA TUN A TORKHANI 

BEN DHIEB MAYSSA TUN AJIMI 46 62 [10-4]

a BEN DHIEB 

14 0 11 MEGDICHE AICHA TUN 75 64

MOUMEN SALMA TUN HELLAL 

15 0 14 BYE B RACIL 

BYE HELLAL 62 60

B RACIL 

16 0 2 HELLAL MELEK TUN 

RACIL RANIM TUN 

1 1

2 2

3 3

4 4

St: Statut Q: Qualifier

CL: Classement WC: Wild Card (Invitation)

Ts: Têtes de Séries LL: Lucky Loser

LA: Liste d'Attente

26 433 149

ABID  / HENI 

BEN EZZEDDINE  / TORKHANI 

Abderahim GHARSALLAH

Signature - Referee

ELHAMRAWI  / NEHAD 

HELLAL  / RACIL 

Têtes de séries Liste d'attente Liste des wo

Main Draw

Girls Doubles

 03/02/2020 to 06/02/2020 Abderahim GHARSALLAH




